
UBND HUYỆN GIA LỘC 
TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN 

 

            Số: 152/QĐ-MNPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phạm Trấn, ngày 15 tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai hỗ trợ của nhà nước về tiền ăn trưa  

cho trẻ mẫu giáo học kỳ I năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ 

quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non;  

Căn cứ Quyết định số 2747/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND 

huyện Gia Lộc Về việc Phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ 

mẫu giáo theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP học kỳ I, năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai hỗ trợ của nhà nước về tiền ăn trưa cho trẻ 

mẫu giáo học kỳ I năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Ban Giám hiệu; Kế toán và các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 * Nơi nhận: 

- Như điểu 3; 

- Lưu: VT. 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

(Chữ ký, dấu) 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Anh 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


